
UCHWAŁA NR LIV/602/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Miasta Suwałk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2, 

ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości ( j.t.. Dz.U.2012.83) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 

następuje:

§ 1. W ramach Programu Rozwoju Przedsiębiorczości w Suwałkach na lata 2014-2020 mogą 

zostać udzielone 40 % bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości przeznaczonych na cele mieszkalno-usługowe, usługowe, 

handlowo-produkcyjne, handlowe, produkcyjne i inne objęte 3 % stawką opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego, jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki:

1) użytkownik wieczysty złoży stosowny wniosek o udzielenie bonifikaty do dnia 31 grudnia 

2017 roku,

2) nie zalega z zobowiązaniami pieniężnymi wobec Gminy Miasto Suwałki,

3) dokona jednorazowej zapłaty opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości.

§ 2. 1 Do udzielania bonifikat będących pomocą publiczną w odniesieniu do użytkowników 

wieczystych prowadzących działalność gospodarczą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 

(Dz. U. z 2007r. Nr 59, poz. 404 ze zm.).

2. Użytkownik wieczysty prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o pomoc de 

minimis zobowiązany jest do złożenia wraz z wnioskiem o udzielenie bonifikaty :

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 

o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de 

minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie,

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności 

wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości 

i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów 

kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de 

minimis.

3. Użytkownik wieczysty korzystający z pomocy de minimis na podstawie niniejszej uchwały 

jest zobowiązany do przedłożenia w żądanym terminie - na wniosek organu udzielającego pomocy 

– dodatkowych dokumentów lub informacji niezbędnych dla jej oceny oraz prawidłowego 

udzielenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suwałkach i publikację w prasie lokalnej.

Id: 5134CDE1-26CA-4C6F-A574-DF408D1A87E3. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 5134CDE1-26CA-4C6F-A574-DF408D1A87E3. Podpisany Strona 2 z 2


